
ZARZĄDZENIE Nr 0050.208.2021 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 14 grudnia 2021 roku 

zmieniające Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.194.2021 z dnia 30 listopada 2021 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r   
poz. 1372 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 0050.194.2021 z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
zmienia się § 1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2021 r. (zwiększając plan wydatków 
o kwotę 919 099,00 zł):  

Dział Rozdział Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

  

01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 

  

- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

208 300,00 

- wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -208 300,00 

600   Transport i łączność 1 055 933,21 

  

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 

  

- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

70 000,00 

- wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -70 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 055 933,21 

  - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 055 933,21 

630   Turystyka 0,00 

  

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 

  

- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 

20 000,00 

- wydatki bieżące - wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-40 000,00 

- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

20 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

  

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 

  

- wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 180,00 

- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

-180,00 

758   Różne rozliczenia -118 933,21 

  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -118 933,21 

  
- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

-118 933,21 



801   Oświata i wychowanie 0,00 

  
  

80101 Szkoły podstawowe -20 000,00 

  
- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

-20 000,00 

80104 Przedszkola 20 100,00 

  - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 100,00 

80195 Pozostała działalność -100,00 

  
- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

-100,00 

852   Pomoc społeczna -17 901,00 

 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

-859,00 

  
- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

-859,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

-5 327,00 

  - wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -5 327,00 

85216 Zasiłki stałe -11 715,00 

  - wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -11 715,00 

Razem: 919 099,00 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 0050.194.2021 z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2021 rok pozostają bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: A. Michna 

Wójt Gminy  
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 



U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
 
 

W Zarządzeniu Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.194.2021 z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2021 rok poprawić należało dział 801 – Oświata i wychowanie, w którym ujęte zostały 

rozdziały 85213, 85214, 85216. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy  
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 


